

Nowy Tomyśl, 23 lutego 2017r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Usługa inwentaryzacji osnów w ramach projektu „Tworzenie, modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań kartograficznych i tematycznych gromadzonych w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu oraz ich udostępnianie za pomocą e-usług**” zawarte w piśmie Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W związku z bardzo dużą ilością punktów poza klasowych prosimy o udzielenie następujących informacji, dotyczących tychże punktów:

- a) Jaki rodzaj stabilizacji posiadają wymienione punkty poza klasowe i czy posiadają stabilizację znakami podziemnymi?
- b) Czy istnieją dla tych punktów opisy topograficzne?
- c) Czy zakres prac inwentaryzacyjnych, dotyczących tych punktów, obejmuje również wykonanie wszystkich czynności wymienionych w pkt:4.2, a w szczególności w pkt 4.2.3, 4.2.4, 4.2.7, 4.2.8 ?
- d) Jak Zamawiający ocenia stopień zniszczenia tych punktów (% z ilości 1830) ?
- e) Jak Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania tych punktów dla dalszych prac modernizacyjnych: włączenie do nowej osnowy jako punkty adaptowane, bliskie oraz w jakiej ilości ?

Odpowiedź:

- a) Punkty poza klasowe posiadają stabilizację podziemną i naziemną typu A-1 i B-2
- b) $\frac{3}{4}$ istnieją
- c) Tak
- d) 30% punktów jest zniszczonych
- e) Zgodnie z pkt.4.4 OPZ



Pytanie 2

Pkt 4.2.7 – czy podawanie danych właściciela na opisie topograficznym nie jest sprzeczne z ustawą o danych osobowych ?

Odpowiedź:

Informacja o właścicielu znajdować się będzie tylko i wyłącznie jako atrybut rekordu punktu osnowy.

Pytanie 3

Pkt 4.4. Stabilizacja ekscentrów – typ 2, 3, 4; dla jakich punktów projektujemy / stabilizujemy punkty ekscentryczne ?

Odpowiedź:

Tylko dla rozet.

Pytanie 4

Czy należy rozumieć, że Zamawiający przewiduje w sumie na całym obiekcie od 130 – 180 punktów osnowy szczegółowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.3.2.1 OPZ – „Ilość punktów do inwentaryzacji”.


STAROSTA
Ireneusz Kózecki